
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 847388

Prodej bytu 2+1, 51 m², Roztoky, ul. Masarykova
Masarykova, 25263, Roztoky

4 375 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kantor Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej družstevního bytu 2+1 s užitnou plochou 51 m2, s možností převodu do osobního
vlastnictví, nacházejícího se ve 2. nadzemním podlaží bytového domu, v klidné části města, s dobrou občanskou
vybaveností i dopravním spojením. K bytu náleží sklep 6,4 m2. Podlahy pokojů a kuchyně jsou kryty linoleem, chodby,
koupelny a WC dlažbou. Okna jsou plastová s žaluziemi a vstupní dveře bezpečnostní. Byt je vybaven koupelnou,
odděleným WC a zabudovanou skříní ve vstupní chodbě. Vytápění zajišťuje dálkový teplovod. Možnost připojení
internetu. Vyjma osvětlení ve všech místnostech, byt není zařízen. Při nákupu bytu pomůžeme s financováním i
pojištěním. Při větším počtu zájemců je organizována veřejná elektronická aukce. Přesný čas prohlídky je nezbytné
sjednat s realitním makléřem.


